

T.C.
VAN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 11648479-010.06.02-46
Konu : Ramazan Bayramında Alınacak
Tedbirler

13/06/2018

Halkımızın Ramazan Bayramını huzur ve güven içerisinde geçirmesini temin etmek amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarımızın alacağı tedbirler aşağıya çıkarılmıştır.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Büyükşehir Belediye Başkanlığınca; Vatandaşlarımızın Bayram dolayısıyla yoğun bir kabir ziyareti yapacakları dikkate alınarak, mezarlıklarda gerekli hazırlıklar önceden yapılacak ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir. Ayrıca şehir içi ve şehirlerarası ulaşımın kesintisiz bir şekilde sağlanmasına yönelik tedbirler gözden geçirilerek, gerekirse ilave araçlar hizmete sokulacaktır.

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ - İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

Halkımızın huzur ve güven içerisinde bir Bayram yaşaması için İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı kendi sorumluluk bölgelerinde aldıkları emniyet, asayiş ve trafik önlemlerini gözden geçirerek, herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir. Bu birimlerimiz tarafından ihtiyaç duyulması halinde ek tedbirler alınacaktır. Ayrıca tüm bağlı birimlerde olaylara etkin ve hızlı müdahalenin temini maksadıyla 7/24 esasına göre rütbeli personel bulunduracaktır.

Yaklaşan Bayram nedeniyle can ve mal güvenliğinin temini maksadıyla gerekli güvenlik tedbirleri alınacak, kamu düzeni ve güvenliği bakımından her hangi bir aksaklığa mahal verilmeyecektir. İlimiz sınırları içerisinde meydana gelen trafik kazalarının önlenmesi maksadıyla kontrol işlemleri aralıksız sürdürülerek, karayollarında gezici radar uygulamalarına ağırlık verilecektir. Diğer taraftan İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 31/05/2018 tarihli ve 23635644-249-E.3993 sayılı yazısı doğrultusunda gerekli diğer önlemler de titizlikle alınacaktır.

Bayram öncesi ve süresince İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığının ilgili birimleri, sivil ve resmi ekipler kullanılmak ve yaya devriye ekiplerine ağırlık vermek suretiyle, halkımızın yoğun olarak bulunduğu cadde ve sokaklar, mezarlıklar ile alışveriş merkezlerinde hırsızlık, yankesicilik, kapkaççılık, dolandırıcılık ve diğer asayiş olaylarına karşı gerekli tedbirleri alarak, bu gibi yerlerde kontrollerini daha sıkı bir şekilde sürdürecektir. Kolluk personeliyle vatandaş arasında her hangi bir olumsuzluğun yaşanmaması için personel bilgilendirilecektir.

KARAYOLLARI 11. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Ramazan Bayramı öncesi ve süresince yaşanması muhtemel yoğun yolcu trafiği dikkate alınarak, görev alanı içerisindeki yollarda ulaşımın aksamadan sağlanmasını teminen gerekli tedbirler titizlikle alınıp uygulanacak, acil durumlara müdahale için yeteri kadar personel bulunduracak ve görevli personelin irtibat numarası kollukla paylaşılacaktır.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

İl genelindeki kamu ya da özel sağlık kurumlarının özellikle acil hizmetler açısından hizmete hazır halde tutulması, yeterli sağlık personelinin bulundurulması için gerekli tedbirler alınacak, yoğunluğun artabileceği değerlendirilerek, gerektiğinde uygulamaya konulmak üzere ek tedbirler alınacaktır. Özellikle yaralanmalara ve meydana gelebilecek trafik kazalarına hızlı ve etkin şekilde müdahale için önlemler alınarak, personel konuyla ilgili bilgilendirilecek ve planlamalar bu doğrultuda yapılacaktır.

İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

İlimizde gıda üretim, satış ve toplu tüketim yerlerinde ve özellikle bayram öncesi unlu mamuller, tatlı ve şekerleme satışının yoğun olarak yapıldığı gıda üretim ve satış yerlerinde gerekli denetimler titizlikle gerçekleştirilecektir. Ayrıca yapılan denetimlerle ilgili bir rapor hazırlanarak Valilik Makamına sunulacaktır.

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Sosyal Hizmet Kurumlarında bayram süresince vatandaşlar tarafından yapılacak ziyaretler öncesinde gerekli hazırlıklar yapılarak görevli personel tarafından maksimum kolaylık gösterilecektir.

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ

Bayram süresince kurumun görev alanına giren olağanüstü durumlara karşı gerekli tedbirlerin alınması ve anında müdahale edecek şekilde hazırlıklı olunması sağlanacaktır. 7/24 saat esasına göre personel bulundurulacaktır.

TEİAŞ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TEİAŞ Bölge Müdürlüğünce bayram süresince elektrik kesintilerinin yaşanmaması ve olabilecek arızaların süratle giderilmesi için gerekli araç- gereç ve personel planlaması yapılacak ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

TÜRK TELEKOM İL MÜDÜRLÜĞÜ

Türk Telekom Müdürlüğünce bayram süresince gerekli tedbirler alınarak arıza ve bakım işleriyle ilgili ekipler ve nöbetçi personel bulundurulacaktır.

Yukarıda yer verilen tedbirlerin uygulanmasında herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini, uygulamanın birim üst yöneticileri tarafından da bizzat takibini önemle rica ederim.


Murat ZORLUOĞLU
Vali